ГЛАВА ГОРОДА СМОЛВНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 Ns //z

О назначении .гryбличных слушаний
по вопросу рассмотрения схемц
расположения.земелънQго r{астка на
кадастрQвом плане территориц в
границах кадасдрового KBapTФIa
67 :27 :00|3019 в целях формирования
земельного участка под
многоквартирным жилым домом 19

по улице Новq-Ленинградской в
городе Смоленске

В соответствии с Градостроltгельным кодексом Российсксй Федерации,
статьей 11l0 Земельного кодекса Российской Фед9рации, федераrrьными
законами от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ <об общих принципах организации местного
самоуправпения в Российской Федерации)), от |4.0З.2022 }lb 58-ФЗ (О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,

прик€вом Федершrьной службы государственной регистрации, каДасТра И

картографии от |9.04.2022 Ns IV0148 (Об утверждении требованиЙ К

подготовке схемы расположени{ земельного*гIастка или земельньD( rIасТкОВ
на кадартровом плаце территории и формаry схемы расположения земелЬн.ого

участка или земельных yIacTKoB на кадастровом плане территории При

подготовке схемы расположения земельного rIастка или земельных rlacTkoB
на кадартровом плане террцтории в форме электронного документq формы
схемы расположения земельного )п{астка или земеJIъных участков на
кадаатр8вом плане территории, подготовка которой осучествлf,ется в форме
документа на бумажном носителе>), Правилами землепоJьзования и застройки
города Смоленска, утвержденными постановлением АдминиQтрации города
Смоленска от 30.09.2021 J,,{b 2531-адм, Порядком проведения rryбличных
слушаний, общественных обсуждений и опросов граждан в горqде Смолепске,

утвержденным решением 24-й сессии Смоленского городского

2

Совета III созыва от 28.02.2006 Ns 2З7, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в
границах кадастрового квартала 67:27:00|30t9 в целях формирования
земельного участка под многоквартирным жилым домом 19 по улице Ново-
Ленинградской в городе Смоленске (далее - гryбличные слушания).

2. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителеЙ
города Смоленска об их проведении до дня опубликования заключения о

результатах публичных слушаний не может быть менее четырнадцати дней и
более тридцати дней.

3. Оповещение о начале публичньrх слушаний не позднее чем за сеМь

дней до дня размещения на официаlrьном сайте Администрации гороДа

смоленска схемы, подлежащей рассмотрению на публичных слушаниях,
подлежит опубликованию в гЕвете <<Смоленские городские известия)>.

4. Участниками публичных с.гrушаниЙ являются цраждане, поСТОЯННО

проживающие В пределах кадастрового квартала 67:27:00113019,

правообладатели находящихся в границах данного кадастрового квартала

земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитutльного

строительства, граждане, постоянно прожив€lющие в Iраницах земельных

участков, прилегающих к вышеук€ванному земельному участку,
правообладатели таких земельных r{астков или расположенных на них

объектов капит€шьного строительства, правообладатели помещений,

являющихся частью таких объектов.
5. Собрание участников гryбличных сrryшаний провести з|.10.2024

в 15 часов 50 минут в конференц-зtше Администрации города Смоленска по

адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской Революции, дом 1/2.

6. Организацию, проведение, финансирование расходов по подготовке и

проведению публичных слушаний возложить на Ддминистрацию города

Смоленска.
7. Муниципztльному казённоIvry учреждению <<городское информационное

агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.
8. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска. ,:

И.о. Главы города Смоленска Д.А. Азаренков